平成３０年 ７月１３日

区郡市理事長 殿

（一社）東京都空手道連盟

専務理事    坂梨孝美

               体協指導部会  藤田 拡

（公印省略）

平成３０年度 公益財団法人日本スポーツ協会

公認（空手道）上級指導員養成講習会の申込みについて

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟諸事につきまして多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記 上級指導員育成講習会が別紙の開催要項に基づき開催されます。

受講希望者は、

（1）「受講申込書」に必要事項を記入し、全空連会員証・日スポ協会員証・都空連会員証の

コピーをのり付けして下記「４．送付先」に申し込んで下さい。

（2）「書類提出とインターネット申込み」両方の手続きが必要となります。

  どちらか一方のみでは受講出来ませんのでご注意下さい。

（3）全空連会員証及び公認段位申請中は一切受け付けられません。（会員証の有効期限を確認）

受講料は下記口座に振り込み「受講料振込票のコピー」を添付（貼らない）して下さい。

(一社)東京都空手道連盟の会員を優先受付けさせて頂きます。

（4）「専門科目」公認スポーツ指導者(空手道)上級指導員養成講習会開催要項を参照して下さい。

記

１．受講資格 受講する年の４月１日現在、満２４歳以上の者で空手道歴７年以上の者

全空連公認段位３段以上の者、及び日体協公認指導員資格保持者の者。

       詳細は「上級指導員養成講習会開催要項」を参照して下さい。

２．受講料  共通科目：共通Ⅰ免除者は８，６４０円（税込み）

専門科目：１０，８００円（税込み）＊下記３．受講料振込先 口座に振込み

       都空連の会員証が無い方は

       専門科目：１２，８００円（税込み）（事務管理費含む）

３．受講料振込先

      みずほ銀行 清瀬支店（７３１）

     （普通）１２４７２９２

口座名義 シャ）トウキョウトカラテドウレンメイ

               タイキョウシドウブカイ

都空連  藤田 拡

４．送付先

〒２０３－００５１

          東京都東久留米市小山３－５－２５ 体協指導部会長 藤田 拡 宛

          携帯電話 ０９０－９００４－０３５１

ＦＡＸ  ０４２－４７０－０５０５（自宅）

５．区郡市理事長宛には、公認(空手道)上級指導員育成講習会の申込みについて、指導者マイページ、

講習会開催要項、受講申込書（都空連用）を一部、案内致しました。

① 「受講申込書」提出後、必ず「指導者マイページ」

（https://my.japan-sports.or.jp/login）から受講申込みを行って下さい。

「指導者マイページ」の申込みに必要な認証コードは：「30tokyo00」

②特別な事情によりインターネットの利用が困難な場合、藤田宛に連絡をお願い致します。

６．「受講申込書」と「指導者マイページ」の申請、締切日 平成３０年８月１７日（金）必着

都空連一括申込の為

７．その他

  都体協宛てには直接送付しないで下さい。

https://my.japan-sports.or.jp/login